АДМИНИСТРАIИЯ БЕРЕЗ ОВ СКОГО СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕ IryIЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2025

Об утверждении перечня объектов,
планируется заключение концессионных

с. Березовка м01

в отношении которых
соглашений в 2025 году

В соответствие с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 2l июля 2Ol5 годам 115_ФЗ (о концессионных соглашениях), руководствуясь Уставом
муницип€tльного образования Березовское сельское поселение Раздольненского
района, Администрация Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2025 году согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах

населенных пунктов Березовского сельского поселения и на офици€lJIьном сайте
Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского районареспублики Крым (htф:/berezovkassovet.ru/, регистрация в качестве сетевого издания
Эл М ФС77-82823 от 04.03,2022 г.)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
совета_ глава
Березовского сельс В.Н.Бауэр

\

l-:lФ d
de

о9
O_n

)ýо
lx
фо
!_, Е{

io
lLrlo

Ф
F
сЁ

ar'
бl

ё
Q:

,sЁ€39ь
399ЕФЕ
ё l_.

9ЕБgЕь-ЕФfil trarобolф(]l9l

Io,ýlrz
lO
l9 п
li 9
lб g

ёвБý
ёЁýьхорро9доE(dФх

ькоlr
ln
бl
li'

бl
д

)ý:t:х
ý)
ll
Ёl
lllcBl
llElolе) l'

Lxl
:lдl:ltlЕ 11о ll
Е lll li9 l!9 l:ФliзlLll,lltol?J |Ец lo
€) l8ýlE

,л iE lýЕ .i lФЕЁIанеIЁ
lFl l |5g Fr lL;цgLHýlýЕtrl9|-i 9 lýFr lxбJ |йrЬ 19:lo i

* lt Jý lE i
i lЁ !

сЁ lБ [: lF l
'r lФ !tr lЕЁх It}
i lEдlхtY_

о l*lr lý)_ lEIrJ lф
su lti lЁý
Ё lýЁФ lяl l-ýБlё
Еl. lФ lё ед lЕйл lнЁм lo9: lo ý
Е Iý Ё
ý( |>х€)l
g lG

Blfi

Ёs
ц!
L,*ij9ннЕс)
Ё8
Е. t*Ь{л{ Е-
л tЁ
!чдкtý ;-{ Er

-EggнФ а оlný Б Цс\i
Е F 8Е
6 ý tБ
ý Е gз
5 Ф'r..
lч кЦ ё